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ПРОТОКОЛ  № 1
спільного засідання президії і постійних комісій 

 Чечельницької районної ради 7 скликання 

19 грудня 2016 року





                    смт Чечельник

Всього членів президії – 7 чол.

Присутні:
члени президії: П’яніщук С.В., голова районної ради; Крук Н.А., заступник голови районної ради; Воліковська Н.В., голова постійної комісії районної ради з питань соціального захисту населення, освіти, культури, охорони здоров’я, спорту та туризму; Лісницький В.О., голова постійної комісії районної ради з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, зміцнення законності і правопорядку; Савчук В.В., голова постійної комісії районної ради з питань бюджету та комунальної власності; Воліковський В.М., голова фракції "ВО "Свобода".                     
Всього членів постійної комісії з питань бюджету та комунальної власності Чечельницької районної ради 7 скликання – 6 чол.

Присутні:

Голова комісії: Савчук В.В.
Члени комісії: Буренко С.Г., Розгон М.П., Кучер Н.А., Пустовий С.М. 
Всього членів постійної комісії з питань земельних ресурсів та охорони довкілля Чечельницької районної ради 7 скликання – 8 чол.

Присутні: 

Члени комісії:  Воліковський В.М., Маслюк І.С.

Всього членів постійної комісії з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, зміцнення законності і правопорядку Чечельницької районної ради 7 скликання – 5 чол.

Присутні: 

Голова комісії: Лісницький В.О.

Члени комісії: Черняк В.М., Тесля М.В.
Всього членів постійної комісії з питань з питань соціального захисту населення,

освіти, культури, охорони здоров’я, спорту та туризму Чечельницької районної ради 7 скликання – 5 чол.
Присутні: 

Голова комісії: Воліковська Н.В.

Члени комісії: Козинський Л.В., Могила С.М., Мордач П.І.
Запрошені:  

Решетник Н.О., начальник фінансового управління райдержадміністрації; Мартинюк С.М., начальник управління праці та соціального захисту населення райдержадміністрації; Шестаківський О.В., завідувач сектору цивільного захисту, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними органами;       Коваль В.А., головний лікар КЗ «Чечельницький РЦ ПМСД»; Басалига  Р.І., начальник Чечельницького ВП Бершадського ВП ГУНП у Вінницькій області; Заболотний І.В., завідувач сектору надання адміністративних послуг відділу економіки та торгівлі райдержадміністрації; Беседа О.В., заступник голови Чечельницької райдержадміністрації; Скоцеляс М.І., начальник відділу економіки та торгівлі Чечельницької райдержадміністрації; Шумило А.П., начальник відділу культури і туризму Чечельницької райдержадміністрації; Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі; Ковтун О.О., голова ГО РО ВФСТ «Колос» АПК України.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про перелік  питань, що  виносяться  на  розгляд 9 сесії районної  ради 7 скликання.

СЛУХАЛИ:
Про  перелік   питань,  що  виносяться на  розгляд  9 сесії   районної   ради  7 скликання.

ІНФОРМУЄ:

П’яніщук С.В., голова районної ради.


Відповідно до пункту 5 статті 46, пункту 5 статті 55 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 9 сесія районної ради 7 скликання призначена на 23 грудня 2016 року з порядком денним:

          
1.  Про програму економічного  і  соціального  розвитку  району  на  2017 рік.
Інформує: Савчук В.В., перший заступник голови райдержадміністрації.

2. Про програму розвитку малого та середнього підприємництва Чечельницького району на 2017-2018 роки.

Інформує: Савчук В.В., перший заступник голови райдержадміністрації.
3. Про районний бюджет на 2017 рік.

Інформує: Решетник Н.О., начальник фінансового управління райдержадміністрації.

4. Про затвердження договорів про передачу видатків і міжбюджетних трансфертів із сільських  та  селищного  бюджетів  до  районного бюджету  у  2016 році.
Інформує: Решетник Н.О., начальник фінансового управління райдержадміністрації

5. Про затвердження договорів про передачу видатків і міжбюджетних трансфертів із сільських  та  селищного  бюджетів  до  районного  бюджету у  2017 році.
Інформує: Решетник Н.О., начальник фінансового управління райдержадміністрації

6. Про внесення змін до рішення 2 сесії районної ради 7 скликання від 18.12.2015 року № 8  «Про районний бюджет на 2016 рік».
Інформує: Решетник Н.О., начальник фінансового управління райдержадміністрації.
7. Про роботу Чечельницького відділення поліції Бершадського відділу поліції  Головного управління Національної поліції у Вінницькій області за 2016 рік.

Інформує: Басалига Р.І., начальник Чечельницького ВП Бершадського ВП ГУНП у Вінницькій області.

8. Про продовження терміну дії районної Програми сприяння розвитку інститутів громадянського суспільства Чечельницького району на 2017 рік.
Інформує: Беседа О.В., заступник голови райдержадміністрації.
         9. Про продовження терміну дії  Програми сприяння функціонуванню Центру надання адміністративних послуг у Чечельницькому районі  на 2017 рік, затвердженої  рішенням  2 сесії  районної ради 7  скликання від  18.12.2015 року № 13.

Інформує: Заболотний І.В., завідувач сектору надання адміністративних послуг відділу економіки та торгівлі райдержадміністрації, адміністратор.

10. Про цільову соціальну Програму розвитку фізичної культури і спорту у Чечельницькому районі на 2017-2020 роки.

Інформує: Головань В.М., провідний спеціаліст сектору молоді та спорту райдержадміністрації.

11. Про районну Програму військово-патріотичного виховання  молоді, забезпечення заходів з призову,  оборони,  мобілізації  та цивільного захисту  на території Чечельницького району на 2017-2021 роки.
Інформує: Шестаківський О.В., завідувач сектору цивільного захисту оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними органами райдержадміністрації.
	


     12. Про районну Програму організації харчування учнів загальноосвітніх навчальних закладів району на 2017 рік.

Інформує: Деменчук Г.В., начальник відділу освіти райдержадміністрації.

13. Про Програму підтримки фізичних осіб, що надають соціальні послуги громадянам Чечельницького району на 2017 рік

Інформує: Мартинюк С.М., начальник управління праці та соціального захисту населення райдержадміністрації

14. Про затвердження Статуту КП «Чечельницька районна друкарня» у новій редакції.
Інформує: Співак Г.Я., директор КП «Чечельницька районна друкарня».
15. Про затвердження Статуту КУ «Чечельницький районний трудовий архів» у новій редакції.

Інформує: Мазуренко Н.І., завідувач КУ «Чечельницький районний трудовий архів».

16. Про затвердження складу комісії по розгляду питань щодо звільнення від плати за обслуговування непрацездатних громадян, які мають рідних, але ті з поважних причин не в змозі здійснювати за ними догляд.

Інформує: Гарник Л.Г., директор  територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Чечельницького району.
        17. Про передачу сценічного вбрання, закріпленого за  відділом культури і туризму Чечельницької  райдержадміністрації.
Інформує: Шумило А.П., начальник відділу культури  та туризму райдержадміністрації.

18. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що перебуває у власності Стефанець М.М.
Інформує: Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.
19. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, яка надається на умовах оренди Баранюку О.В.

Інформує: Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.
20.  Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, яка  перебуває в оренді ФГ «Балатон».

Інформує: Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.

21. Про положення про умови оплати праці, преміювання та надання матеріальної допомоги працівникам виконавчого апарату Чечельницької  районної ради.

Інформує: Савчук В.В., голова постійної комісії районної ради з питань бюджету та комунальної власності.

22. Про оплату праці голови та заступника голови районної ради.

Інформує: Савчук В.В., голова постійної комісії районної ради з питань бюджету та комунальної власності.

23. Про зняття з контролю рішень районної ради.

Інформує: П’яніщук С.В., голова районної ради.

24. Про план  роботи  Чечельницької  районної  ради  7  скликання на 2017 рік.
Інформує: П’яніщук С.В., голова районної ради.

25. Про приведення у відповідність до чинного законодавства раніше прийнятих рішень районної ради 7 скликання.
Інформує: П’яніщук С.В., голова районної ради.
26. Різне.

СЛУХАЛИ 1:

Про програму економічного  і  соціального  розвитку  району  на  2017 рік.

ІНФОРМУЄ:

Скоцеляс М.І., начальник відділу економіки та торгівлі Чечельницької райдержадміністрації.

Програма включає в себе 17 підрозділів. Кожен структурний підрозділ райдержадміністрації подав інформацію про виконану роботу за 2016 рік та плани на 2017 рік. Детальніше, зі слайдами, буде представлено на сесії районної ради.

Депутати Воліковська Н.В. та Воліковський В.М. залишили спільне засідання президії і постійних комісій  Чечельницької районної ради 7 скликання.

ВИРІШИЛИ:
Схвалити проект рішення з цього питання. Рекомендувати 9 сесії районної ради 7 скликання затвердити Програму.

Голосували: За – 14, проти – 0, утрималися – 0.
СЛУХАЛИ 2:

Про програму розвитку малого та середнього підприємництва Чечельницького району на 2017-2018 роки.

ІНФОРМУЄ:

Скоцеляс М.І., начальник відділу економіки та торгівлі Чечельницької райдержадміністрації.

ВИРІШИЛИ:

Схвалити проект рішення з цього питання. Рекомендувати 9 сесії районної ради 7 скликання затвердити Програму.

Голосували: За – 14, проти – 0, утрималися – 0.
СЛУХАЛИ 3: Про районний бюджет на 2017 рік.

ІНФОРМУЄ:

Решетник Н.О., начальник фінансового управління райдержадміністрації.

Державний бюджет в другому читанні ще не прийнятий. Бюджет повинен бути затверджений до 25 грудня. Розроблено проект районного бюджету на 2017 рік. При доопрацюванні бюджету врахована мінімальна заробітна плата 3200 грн. Сільські, селищний бюджет приймається за цільовим методом. На сьогоднішній день на рахунку є 500 тис.грн. Районний бюджет збалансований.

ВИСТУПИЛИ:
Пустовий С.М.
В минулому році ми виділяли кошти на військкомат, на дрова для учасників АТО, для податкової, пожежників, на оздоровлення дітей.

На сьогодні 304 працівники освіти будуть отримувати заробітну плату із освітньої субвенції. З місцевого бюджету буде проводитись оплата енергоносіїв, зарплата обслуговуючого персоналу. Будемо виходити з того, який ресурс будемо мати.

Бачу розвиток територій за рахунок залучення грантових коштів, участь у програмах кожного жителя громади.

Могила С.М. 

Мінімальна зарплата з 1 січня буде становити 3200 грн. Яким чином буде здійснюватись доплата санітарам?

Черняк В.М. 

Ми змушені будемо розраховувати своїх працівників.

Решетник Н.І.

Буде доплата до суми 3200 грн. При цьому санітари будуть отримувати майже стільки, як лікарі.
ВИРІШИЛИ:

Схвалити проект рішення з цього питання.

Голосували: За –14, проти – 0, утрималися – 0.

СЛУХАЛИ 4:

Про затвердження договорів про передачу видатків і міжбюджетних трансфертів із сільських  та  селищного  бюджетів  до  районного бюджету  у  2016 році.
ІНФОРМУЄ:

Решетник Н.О., начальник фінансового управління райдержадміністрації.

ВИРІШИЛИ:

Схвалити проект рішення з цього питання.

Голосували: За – 14, проти – 0, утрималися – 0.
СЛУХАЛИ 5:

Про затвердження договорів про передачу видатків і міжбюджетних трансфертів із сільських  та  селищного  бюджетів  до  районного  бюджету у  2017 році.

ІНФОРМУЄ:

Решетник Н.О., начальник фінансового управління райдержадміністрації.

Сільські ради затверджують свої бюджети до 22 грудня. Тоді буде прийняте рішення про передбачення коштів для трудового архіву, для кризових сімей.

ВИРІШИЛИ:

Схвалити проект рішення з цього питання.

Голосували: За – 14, проти – 0, утрималися – 0.

СЛУХАЛИ 6: 
Про внесення змін до рішення 2 сесії районної ради 7 скликання від 18.12.2015 року № 8 «Про районний бюджет на 2016 рік».
ІНФОРМУЄ: 

Решетник Н.О., начальник фінансового управління райдержадміністрації.

Буде здійснено перерозподіл видатків. На Ольгопільський будинок культури виділено 90 тис.грн для перекриття даху. 3 тис. грн передбачено на закупівлю костюмів для районного будинку культури. Потрібно також затвердити розпорядження голови РДА, що були прийняті в міжсесійний період.

ВИСТУПИЛИ:
Пустовий С.М.

Вчора відбулись вибори в новостворених громадах в Бару, Томашполі, Оратові, Немирові. Туди кошти з державного бюджету будуть виділятися першочергово. В селищі Чечельник є значний акцизний податок. Але Чечельник має поки свій план розвитку.
ВИРІШИЛИ:
Рекомендувати 9 сесії районної ради 7 скликання внести запропоновані зміни до районного бюджету на 2016 рік та схвалити проект рішення з цього питання. 
Голосували: За – 14, проти – 0, утрималися – 0.
СЛУХАЛИ 7: 
Про роботу Чечельницького відділення поліції Бершадського відділу поліції  Головного управління Національної поліції у Вінницькій області за 2016 рік.

ІНФОРМУЄ: Басалига Р.І., начальник Чечельницького ВП Бершадського ВП ГУНП у Вінницькій області.
ВИРІШИЛИ:
Інформацію з цього питання взяти до відома. Схвалити проект рішення з цього питання. 
Голосували: За – 14, проти – 0, утрималися – 0.
СЛУХАЛИ 8: 
Про продовження терміну дії районної Програми сприяння розвитку інститутів громадянського суспільства Чечельницького району на 2017 рік.
ІНФОРМУЄ:
Беседа О.В., заступник голови райдержадміністрації.
ВИРІШИЛИ:
Рекомендувати 9 сесії районної ради 7 скликання продовжити термін дії районної Програми сприяння розвитку інститутів громадянського суспільства Чечельницького району на 2017 рік. Схвалити проект рішення з цього питання. 
Голосували: За – 14, проти – 0, утрималися – 0.

СЛУХАЛИ 9: 
Про продовження терміну дії  Програми сприяння функціонуванню Центру надання адміністративних послуг у Чечельницькому районі  на 2017 рік, затвердженої  рішенням  2 сесії  районної ради 7  скликання від  18.12.2015 року № 13.

ІНФОРМУЄ:
Заболотний І.В., завідувач сектору надання адміністративних послуг відділу економіки та торгівлі райдержадміністрації, адміністратор.
ВИСТУПИЛИ:
Пустовий С.М.

Є ряд робіт, які ще мусимо виконати. Обладнати приміщення відеокамерами, обладнати архівне приміщення, будуть встановлені 2 термінали для отримання закордонних паспортів.

ВИРІШИЛИ:
Рекомендувати 9 сесії районної ради 7 скликання продовжити термін дії  Програми сприяння функціонуванню Центру надання адміністративних послуг у Чечельницькому районі  на 2017 рік.

 Голосували: За – 14, проти – 0, утрималися – 0.
СЛУХАЛИ 10: 
Про цільову соціальну Програму розвитку фізичної культури і спорту у Чечельницькому районі на 2017-2020 роки.

ІНФОРМУЄ: 

П’яніщук С.В., голова районної ради.

ВИРІШИЛИ:
Рекомендувати 9 сесії районної ради 7 скликання затвердити цільову соціальну Програму розвитку фізичної культури і спорту у Чечельницькому районі на 2017-2020 роки.

Голосували: За – 14, проти – 0, утрималися – 0.
СЛУХАЛИ 11: 
Про районну Програму військово-патріотичного виховання  молоді, забезпечення заходів з призову,  оборони,  мобілізації  та цивільного захисту  на території Чечельницького району на 2017-2021 роки.
ІНФОРМУЄ: 

Шестаківський О.В., завідувач сектору цивільного захисту оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними органами райдержадміністрації.
ВИСТУПИЛИ:
Беседа О.В.

Необхідно передбачити і пільги для контрактників даною програмою, адже 32 особи уже підписали контракт. А також кошти на виготовлення агітаційних матеріалів, підтримку роботи військкомату. 
ВИРІШИЛИ:
Рекомендувати 9 сесії районної ради 7 скликання затвердити районну Програму військово-патріотичного виховання  молоді, забезпечення заходів з призову,  оборони,  мобілізації  та цивільного захисту  на території Чечельницького району на 2017-2021 роки.
Голосували: За – 14, проти – 0, утрималися – 0.
СЛУХАЛИ 12: 
Про районну Програму організації харчування учнів загальноосвітніх навчальних закладів району на 2017 рік.

ІНФОРМУЄ: 

П’яніщук С.В., голова районної ради.

ВИРІШИЛИ:
Схвалити проект рішення з цього питання. Рекомендувати 9 сесії районної ради 7 скликання затвердити Програму організації харчування учнів загальноосвітніх навчальних закладів району на 2017 рік.
Голосували: За – 14, проти – 0, утрималися – 0.
СЛУХАЛИ 13: 
Про Програму підтримки фізичних осіб, що надають соціальні послуги громадянам Чечельницького району на 2017 рік.
ІНФОРМУЄ: 

Мартинюк С.М., начальник управління праці та соціального захисту населення райдержадміністрації
ВИРІШИЛИ:
Схвалити проект рішення з цього питання. Рекомендувати 9 сесії районної ради 7 скликання затвердити Програму підтримки фізичних осіб, що надають соціальні послуги громадянам Чечельницького району на 2017 рік

Голосували: За – 14, проти – 0, утрималися – 0.

СЛУХАЛИ 14: 
Про затвердження Статуту КП «Чечельницька районна друкарня» у новій редакції.
ІНФОРМУЄ:
П’яніщук С.В., голова районної ради.

ВИРІШИЛИ:
Схвалити проект рішення з цього питання. Рекомендувати 9 сесії районної ради 7 скликання затвердити Статут КП «Чечельницька районна друкарня» у новій редакції.
Голосували: За –14, проти – 0, утрималися – 0.
СЛУХАЛИ 15: 
Про затвердження Статуту КУ «Чечельницький районний трудовий архів» у новій редакції.

ІНФОРМУЄ:
П’яніщук С.В., голова районної ради.
ВИРІШИЛИ:

Схвалити проект рішення з цього питання. Рекомендувати 9 сесії районної ради 7 скликання затвердити Статут КУ «Чечельницький районний трудовий архів» у новій редакції.

Голосували: За – 14, проти – 0, утрималися – 0.
СЛУХАЛИ 16: 
Про затвердження складу комісії по розгляду питань щодо звільнення від плати за обслуговування непрацездатних громадян, які мають рідних, але ті з поважних причин не в змозі здійснювати за ними догляд.

ІНФОРМУЄ:
П’яніщук С.В., голова районної ради.

Заступник голови районної ради Крук Н.А. заявила про наявність конфлікту інтересів та про неучасть у голосуванні на пленарному засіданні 9 сесії районної ради 7 скликання.

ВИРІШИЛИ:

Схвалити проект рішення з цього питання. Рекомендувати 9 сесії районної ради 7 скликання затвердити склад комісії по розгляду питань щодо звільнення від плати за обслуговування непрацездатних громадян, які мають рідних, але ті з поважних причин не в змозі здійснювати за ними догляд.
Голосували: За – 13, проти – 0, утрималися – 0.

СЛУХАЛИ 17: 
Про передачу сценічного вбрання, закріпленого за  відділом культури і туризму Чечельницької  райдержадміністрації.
ІНФОРМУЄ:
Шумило А.П., начальник відділу культури  та туризму райдержадміністрації

ВИРІШИЛИ:
Схвалити проект рішення з цього питання.
Голосували: За – 14, проти – 0, утрималися – 0.
СЛУХАЛИ 18: 
Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що перебуває у власності Стефанець М.М.
ІНФОРМУЄ:

Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі

ВИСТУПИЛИ:
Мордач П.І.

Рух землі іде постійно. Чому сільські голови, землевпорядники не знають, що робиться у них в селі? Сільські голови не працюють на повну міру.  
Пустовий С.М.
Зроблені акти інвентаризації земель по всіх сільських радах, ня яких підписані і сільський голова і землевпорядник. Пишіть звернення на голову райдержадміністрації, будемо вивчати кожне таке звернення.

Тесля М.В.

Пайщики вимагають збільшити  орендну ставку за землю до 8%. Багато є таких, хто платить орендну ставку 3-4%. Чому в Тартацькій сільській раді ті, хто давно взяв хороші вироблені землі платить 3%, а ті хто взяв тепер і корчує, платить 32%?

Кохановський О.В.

Всім орендарям були направлені листи про збільшення орендної плати, але на них реагують тільки ті, в кого договір оренди закінчується в 2017- 2018 роках.
ВИРІШИЛИ:
Схвалити проект рішення з цього питання.
Голосували: За – 14, проти – 0, утрималися – 0.
СЛУХАЛИ 19: 
Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, яка надається на умовах оренди Баранюку О.В.

ІНФОРМУЄ:

Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі

ВИСТУПИЛИ:

Пустовий С.М.
ВИРІШИЛИ:
Схвалити проект рішення з цього питання.
Голосували: За – 14, проти – 0, утрималися – 0.

СЛУХАЛИ 20: 
Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, яка  перебуває в оренді ФГ «Балатон».

ІНФОРМУЄ:

Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі

ВИСТУПИЛИ:

Пустовий С.М.
ВИРІШИЛИ:
Схвалити проект рішення з цього питання.
Голосували: За – 14, проти – 0, утрималися – 0.

СЛУХАЛИ 21: 
Про положення про умови оплати праці, преміювання та надання матеріальної допомоги працівникам виконавчого апарату Чечельницької  районної ради.
ІНФОРМУЄ:

Савчук В.В., голова постійної комісії районної ради з питань бюджету та комунальної власності.
Голова районної ради П’яніщук С.В. та заступник голови районної ради Крук Н.А. заявили про наявність конфлікту інтересів та про неучасть у голосуванні на пленарному засіданні 9 сесії районної ради 7 скликання.
ВИРІШИЛИ:
Схвалити проект рішення з цього питання.
Голосували: За – 12, проти – 0, утрималися – 0.

СЛУХАЛИ 22: 
Про оплату праці голови та заступника голови районної ради.
ІНФОРМУЄ:

Савчук В.В., голова постійної комісії районної ради з питань бюджету та комунальної власності.
Голова районної ради П’яніщук С.В. та заступник голови районної ради Крук Н.А. заявили про наявність конфлікту інтересів та про неучасть у голосуванні на пленарному засіданні 9 сесії районної ради 7 скликання.
ВИРІШИЛИ:
Схвалити проект рішення з цього питання.
Голосували: За – 12, проти – 0, утрималися – 0.

СЛУХАЛИ 23: 
Про зняття з контролю рішень районної ради.

ІНФОРМУЄ:

П’яніщук С.В., голова районної ради.
ВИРІШИЛИ:
Схвалити проект рішення з цього питання.
Голосували: За – 14, проти – 0, утрималися – 0.

СЛУХАЛИ 24: 
Про план  роботи  Чечельницької  районної  ради  7  скликання на 2017 рік.
ІНФОРМУЄ:

П’яніщук С.В., голова районної ради.
ВИРІШИЛИ:
Схвалити проект рішення з цього питання.
Голосували: За – 14, проти – 0, утрималися – 0.

СЛУХАЛИ 25: 
Про приведення у відповідність до чинного законодавства раніше прийнятих рішень районної ради 7 скликання.

ІНФОРМУЄ:

П’яніщук С.В., голова районної ради.

В зв’язку з надходженням заяв про наявність конфлікту інтересів від голови районної ради П’яніщука С.В., голови райдержадміністрації, депутата районної ради Пустового С.М.,  депутатів районної ради Гончаренка Р.В.,      Воліковської Н.В., Воліковського В.М. необхідно привести у відповідність рішення, прийняті з порушенням вимог законодавства. 
ВИРІШИЛИ:
Схвалити проект рішення з цього питання.
Голосували: За – 12, проти – 0, утрималися – 0.

СЛУХАЛИ 26: 
Різне. 
ІНФОРМУЄ:

П’яніщук С.В., голова районної ради.

Запропоновано запросити на 9 сесію районної ради 7 скликання виконувача обов’язків директора ПТУ № 35 с.Ольгопіль Бабійчука М.В.,  доповісти про реальний стан справ, адже за профтехосвіту питання ніколи не піднімалося. Є проблеми в цій галузі.
ВИРІШИЛИ:
Погодитися  із  запропонованим порядком  денним 9 сесії районної  ради 7 скликання.  

Голосували: За – 14 (в т. ч. членів президії – 4), проти – 0, утрималися – 0.

Голова районної ради
С.В. П’яніщук 

